
Detail produktu

SAVO koupelna čisticí prostředek do koupelny, 500 ml
Rychle a šetrně odstraňuje veškeré usazené skvrny od mýdla, vody a vodní kámen. Díky rozprašovači se snadno aplikuje, vzniklá
pěna prodlužuje dobu působení prostředku i na svislých plochách. Vytváří na povrchu ochranný film a brání vzniku skvrn od vody.
Čištěným plochám dodává výrazný lesk a zanechává příjemnou vůni. Výborně čistí obklady, sprchové kouty, vany, umyvadla,
sprchové hlavice, vodovodní baterie a veškerou sanitární techniku..

Vlastnosti SAVO koupelna:
• Účinný sprej Savo Koupelna
• Dezinfekce povrchů, koupelen i WC
• Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty
• Zanechá příjemnou vůni
• Nezanechává šmouhy
• Osvědčená kvalita
Použití Savo koupelna:
Nastříkejte na čištěnou plochu a nechte působit 1 minutu. Poté opláchněte. Drhnutí není nutné. V případě odolných usazenin
proces zopakujte.
Složení Savo koupelna:
Méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, parfum, limonene, linalool, benzisothiazolinone
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8710908102110
Obj. číslo: 712221
Výrobce: Unilever
Značka: Savo
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-koupelna-cistici-prostredek-do-koupelny-rozprasovac-500-ml

https://www.bal.cz/savo-koupelna-cistici-prostredek-do-koupelny-rozprasovac-500-ml

